
 

 
 

 

Krajský úřad 

Číslo objednatele: 21/SML2461/01/SOD/INV 
Číslo zhotovitele:    
 
       
 

SMLOUVA O DÍLO A PŘÍKAZNÍ SMLOUVA  - DODATEK Č. 1 
 uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

Smluvní strany 

Objednatel (Příkazce) 
Ústecký kraj 
Sídlo:   Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem  
Zastoupený: Ing. Pavlou Svítilovou, vedoucí odboru investičního Krajského úřadu 

Ústeckého kraje 
IČ:   70892156  
DIČ:   CZ70892156  
Bank. spojení:   Česká spořitelna a.s. 
                              číslo účtu:    5512232/0800           
  
Zástupce pro věcná a technická jednání:  
 Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje 

odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje  
E-mail/telefon:     vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322 
(dále jen „objednatel“ i „příkazce“) 

 

a 

 
Zhotovitel (Příkazník) 
Název/Jméno     G DESIGN, spol. s.r.o. 
Sídlo: Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem 
Zastoupený:        Ing. Jiřím Kopalem, jednatelem 
 IČ:(RČ)               25466810 
 DIČ: CZ25466810 
Bank. spojení: Komerční banka, a.s. 
                            číslo účtu:  27-5889570237/0100              
Kontaktní osoba ve věcech smluvních:     Ing. Jiří Kopal, jednatel 
E-mail/telefon:     gdesign@gdesign-cz.eu , tel: 602 578 585  
  
Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Andrea Musilová 

E-mail/telefon:    gdesign@gdesign-cz.eu , tel: 774 431 344  
 
(dále jen „zhotovitel“ i „příkazník“) 
 
 
 
 
 

mailto:%20vesela.z@kr-ustecky.cz
mailto:gdesign@gdesign-cz.eu
mailto:gdesign@gdesign-cz.eu


 

 
                                uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 
DODATEK Č. 1 

 
Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 19. 7. 2021 na akci: „Hotelová škola, 
Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 604/1 - 
výměna střešní krytiny, a oprava fasády“ takto:  

 
 

I. 
 Předmět smlouvy a díla 
  
doplňuje se odstavec 2. 

Předmět plnění díla se doplňuje z důvodu vzniklých víceprací vyvolaných nutností rozšíření 
projektových prací na objektu C. Na základě provedeného mykologického průzkumu je nutné 
u střešního pláště objektu C (adresa: ulice Školní č.p. 476/3) provést opravy z důvodu 
zatékání a zamezení další degradaci střešního bednění (z dřevěné překližky). 
 

 

II. 
Doba a místo plnění díla 

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem: 

1. Zhotovitel (příkazník) se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do 22 týdnů od předání 
staveniště. 

 
III. 

Cena díla a platební podmínky 

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací, které jsou 
přílohou tohoto dodatku:   
 
1. Původní cena díla byla sjednána ve výši: 

 473 890,00 Kč (slovy: čtyřistasedmdesáttřitisícosmsetdevatesák korun českých) bez 
DPH a  

 570 256,90 Kč (slovy: pětsetsedmdesáttisícdvěstěpadesátšest korun českých a 
devadesát haléře) s 21 % DPH.  

2. Cena dodatku č. 1 činí: 

 63 499,00 Kč (slovy: šedesáttřitisícčtyřistadevadesátdevět korun českých) bez DPH a  

 76 833,79 Kč (slovy: sedmdesátšesttisícosmsettřicetři korun českých a 
sedmdesátdevět  haléře) s 21% DPH.  

3. Nová cena díla je sjednána ve výši: 

 537 389,00 Kč (slovy: pětsettřicetsedmtisíctřistaosmdesátdevět korun českých) bez 
DPH a  

 647 090,69 Kč (slovy: šestsetčtyřicetsedmtisícdevadesát korun české a šedesátdevět 
haléře) s 21 % DPH.  

 
 
Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky KUUK/044815/2021/INV/VZ-INV/0023 s 
názvem „Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, 
Benešovo náměstí 604/1 - výměna střešní krytiny, a oprava fasády“ uvedené v nabídce 
zhotovitele ze dne 19. 7. 2021, rozšířené o vícepráce uvedené v čl. I doplněného 
odstavce 2.  

 



 

 
VIII. 

Ostatní a závěrečná ustanovení 

Doplňuje se odstavec č. 1: 

1. Objednatel  tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítilová, 
vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
006/54R/2018 ze dne 10. 12. 2018. 

 

Doplňuje o odstavec 6:: 
 
Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto 
dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem 
třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění 
v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto 
dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID wzz7gg3 / na e-mail: 
gdesign@gdesign-cz.eu. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
 

 
IX. 

Podpisy smluvních stran 
Doplňuje se odstavec č. 3: 

 
3. Ing. Pavla Svítilová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek 

na základě svěření ze dne 28. 8. 2019. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 
 
 
 
 
V Ústí nad Labem dne: 03. 11. 2021  V Ústí nad Labem dne: 30. 10. 2021 
 
 
 
 
 
 
 
.......................................................... .......................................................... 
              Ústecký kraj       G Design, spol. s r. o. 
          Ing. Pavla Svítilová                      Ing. Jiří Kopal    
   vedoucí odboru investičního                          jednatel 
 
 
 
 
 
Příloha: Tabulka dílčích činností 
 
 
 
 



Název veřejné zakázky:

Číslo veřejné zakázky:

Identidikační údaje účastníka řízení:

Dílčí činnosti - část 1 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH
% podíl z nabídkové 

ceny

Realizace dílčí činnosti 

v týdnech od nabytí 

účinnosti smlouvy

Příprava zakázky (soulad zpracované studie s nově schváleným územním plánem, zaměření stávajícího stavu, 

stavebnětechnický průzkum, dispozičního řešení, statika, diagnostika, koncept technického řešení apod.)   
73 978,00 89 513,38

Dodatek č. 1 - Příprava zakázky  - doplnění střechy objektu C 12 699,80 15 366,76 13

Dokumentace pro stavební povolení (DSP) nebo ohlášení stavby (DOS) včetně stavebního povolení v právní moci nebo 

souhlasu stavebního úřadu
147 956,00 179 026,76

Dodatek č. 1 - DSP -  doplnění střechy objektu C 25 399,60 30 733,52 18

Dokumentace pro provádění stavby (DPS) včetně rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem 

výměr
147 956,00 179 026,76

Dodatek č. 1 - DPS vč. rozpočtu a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr -  doplnění střechy 

objektu C
25 399,60 30 733,52 22

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1                                                                                                                    a 

celková realizace v týdnech od nabytí účinnosti smlouvy (termín DPS = celková realizace)
433 389,00 524 400,69 0 22

Dílčí činnosti - část 2 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

Autorský dozor po celou dobu realizace stavby maximálně celkem                                                                    Zadavatel pro 

výpočet stanovuje minimální počet hodin přítomnosti na kontrolních dnech stavby, a to 150 hodin
84 000,00 101 640,00 XXX XXX

Součinnost při jednání komise při posuzování nabídek na stavební práce jako její poradce maximálně celkem 5 000,00 6 050,00 XXX XXX

Kontrolní součet položek dílčích činností části 1 a 2 522 389,00 632 090,69 XXX XXX

Dílčí činnosti - část 3 Cena v Kč bez DPH Cena v Kč včetně DPH XXX XXX

IČ – správní poplatky 15 000,00 15 000,00 XXX XXX

Celková nabídková cena a celková realizace v týdnech (součet položek dílčích činností části 1 až 3) 537 389,00 647 090,69 XXX 22

Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 604/1 - výměna střešní krytiny, a oprava fasády

KUUK/044815/2021/INV/VZ-INV/0023

G DESIGN, spol. s.r.o., Veleslavínova 3108/14, 400 11 Ústí nad Labem, IČO: 25466810

Příloha č. 1 - Tabulka dílčích činností


